
 

  
 
 

1 

 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.kr-olomoucky.cz/opvk) 

 
Číslo zakázky  (bude doplněno ZS1 KUOK 91574/2010 
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registra ční číslo projektu CZ.01.07/3.2.05/01.0019 
Název projektu: „Další vzdělávání pro rozvoj manažerských a ICT dovedností“ 
Název příjemce podpory 
(realizátora projektu) 

GLOBCOM spol. s.r.o. 

Název zakázky: „Další vzdělávání pro rozvoj manažerských a ICT dovedností“ 
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) : 

služba 

Datum vyhlášení zakázky: 9.9.2010 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

GLOBCOM spol. s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Nám. 14. října 1307/2, 15000 Praha - Praha 5 - Smíchov 
Osoba oprávn ěná jednat 
jménem zadavatele , vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Jarmila Kulíšková, tel.: 608735400,  
e-mail: jarka.kuliskova@seznam.cz 

IČ zadavatele: 26821931 
DIČ zadavatele: CZ26821931 
Kontaktní osoba zadavatele , vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa): 

Ing. Martina Kašpárková, 739 486 962,  
kasparkova-martina@seznam.cz  

Pověřená osoba,  vč. kontaktních 
údajů (telefon a emailová adresa): 

CPS consulting, s.r.o. 
pobočka Olomouc 
Sídlem: Žilinská 5, 779 00 Olomouc 
Jednající: JUDr. Zdenek Pokorný 
IČ: 27391566 
Kontaktní osoba pověřené osoby: Kateřina Machalová 
Email: k.machalova@cpsconsulting.cz 
Tel: 725 81 03 49 

Lhůta pro podávání nabídek  
(data zahájení a ukončení příjmu, 
vč. času) 

Lhůta pro podání nabídky končí dnem: 22. 9. 2010 
 
Nabídky budou přijímány na adrese pověřené osoby. 
Uchazeč může doručit nabídku po celou dobu lhůty pro 
podání nabídky vždy v pracovních dnech od 09:00 – 11:30 
hod. a od 12:30 - 15:00 hod.  
 
V poslední den lhůty budou nabídky přijímány do 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno ZS (Olomouckým krajem) před zveřejněním na www.kr-olomoucky.cz/opvk 



 

  
 
 

2 

 

10:00 hodin. 
 
Doručení zadavatel požaduje v uzavřené obálce, opatřené 
razítkem uchazeče a označené „Další vzdělávání pro 
rozvoj manažerských a ICT dovedností“ – Neotvírat. 
 
Nabídka musí být dostatečným způsobem zajištěna proti 
manipulaci a pevně svázána. 
 

Popis p ředmětu zakázky: Předmětem zakázky je vytvoření www elearningového 
portálu s redakčním systémem a zajištění jeho hostingu 
na serveru Uchazeče včetně zajištění ICT odborného 
pracovníka, který bude portál s elearningem  spravovat 
do 29.2.2012.  
Portál bude provozován na samostatné doméně 2. řádu a 
bude spravován prostřednictvím redakčního systému, 
který bude požadován v nabídce uchazeče. 
Bližší informace viz. zadávací dokumentace. 

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč: 

max. 949 750 Kč vč. DPH 

Lhůta dodání  (zpracování 
zakázky)/ časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky 

Zahájení: ihned po podpisu smlouvy (předpoklad září 
2010) 
 
Doba ukončení plnění je: 
- Tvorba elearningového webu do 30. 4. 2011 
- správa webu a činnost ICT pracovníka do 29. 2. 2012 
- zajištění provozuschopnosti webu a hostingové 

domény do 31. 5. 2017 
  

 
Místa dodání/p řevzetí nabídky : Místem plnění zakázky je kontaktní adresa zadavatele a 

sídlo, případně pracoviště vybraného uchazeče. 
Hodnotící kritéria : Základním hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je 

ekonomická výhodnost nabídky.  
 
Toto základní hodnotící kriterium obsahuje dvě dílčí 
hodnotící kriteria:  
  
1)  Nabídková cena  - váha 40%   
 



 

  
 
 

3 

 

2) Kvalita nabízeného řešení - váha 60% 
 
Blíže viz. ZD 

Požadavky na prokázání spln ění 
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele na základě zadávací 
dokumentace2: 

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění:  
- základních kvalifikačních předpokladů ve smyslu 

§ 53 zákona, 
- profesních kvalifikačních předpokladů ve smyslu § 

54 zákona, 
- ekonomických a finančních kvalifikačních 

předpokladů ve smyslu § 55 zákona a 
- technických kvalifikačních předpokladů ve smyslu 

§ 56 zákona. 
 
Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá 
dodavatel v kopii. Originál či ověřenou kopii předloží 
pouze vybraný uchazeč před podpisem smlouvy. 
 
Základní kvalifika ční předpoklady ve smyslu § 53 
zákona 
 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů 
prokáže dodavatel: 
 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 
spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované 
zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, 
podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 
přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

                                                 
2 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

  
 
 

4 

 

právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 
účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 
své organizační složky, musí předpoklad podle 
tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 
tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, 
jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních 
předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 
účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 
své organizační složky, musí předpoklad podle 
tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 
tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 
soutěže formou podplácení podle zvláštního 
právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v 
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo  
insolvenční  návrh  nebyl  zamítnut  proto,  že  
majetek  nepostačuje  k  úhradě  nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů, 

e) který není v likvidaci, 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové 



 

  
 
 

5 

 

nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně 
disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních 
předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno 
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních 
právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto 
činnost prostřednictvím odpovědného zástupce 
nebo jiné osoby odpovídající za činnost 
dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto 
osoby a 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem 
plnění veřejných zakázek. 

 
Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních 
předpokladů předložením čestného prohlášení. Čestné 
prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. 
 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 
 
Profesní kvalifikační předpoklady ve smyslu § 54 
zákona 
 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
prokáže dodavatel, který předloží: 

 
1. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 



 

  
 
 

6 

 

je v ní zapsán, 
2. doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci, 

 
Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady ve 
smyslu § 55 zákona 
 

Splnění ekonomických a finančních kvalifikačních 
předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 

 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě při výkonu 
podnikatelské činnosti ve výši min. 1 mil. Kč. 
Uvedený požadavek dodavatel doloží pojistnou 
smlouvou nebo pojistným certifikátem, ze 
kterého bude splnění tohoto požadavku patrné.  

 
Technické kvalifikační předpoklady ve smyslu § 
56 zákona 
 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže 
dodavatel, který předloží: 
  

1. Seznam významných dodávek realizovaných 
dodavatelem v posledních 5 letech s uvedením 
jejich rozsahu a doby plnění. Za významnou 
dodávku se považuje elearningové řešení 
poskytnuté dodavatelem. Součástí seznamu bude u 
každé uvedené zakázky jméno a příjmení, 
telefonní číslo a emailová adresa na pověřenou 
osobu subjektu, pro který byla významná služba 
vytvořena. 

 
2. Seznam techniků, jež se budou podílet na plnění 

zakázky po celou dobu její realizace. Uchazeč 
doloží seznam s min. 3 členným realizačním 
týmem, z toho jeden bude v postavení vedoucího 
realizačního týmu, který bude odpovědný zejména 
za řádné plnění zakázky a za komunikaci se 
zadavatelem.  



 

  
 
 

7 

 

 
Realizační tým musí splňovat následující 

požadavky:   
• vedoucí realizačního týmu: min 5 let 

zkušeností v oblasti vývoje, provozu a 
správy elearningových portálů, podílení 
se na realizaci minimálně tří zakázek 
obdobného charakteru. 

• ostatní členové: mjn. 3 roky zkušeností 
v oblasti vývoje, provozu a správy 
elearningových portálů, podílení se na 
realizaci minimálně tří zakázek 
obdobného charakteru. 

 
Přílohu tohoto seznamu bude tvořit soubor 
strukturovaných profesních životopisů 
jednotlivých členů realizačního týmu. Profesní 
životopisy budou obsahovat minimálně 
následující údaje:  

• jméno a příjmení člena realizačního 
týmu,  

• funkci při plnění zakázky,  
• dosažené vzdělání,    
• délku odborné praxe,  
• relevantní zakázky, na kterých se 
člen týmu podílel, 

• prohlášení o bezúhonnosti, 
• prohlášení o pravdivosti údajů 
• podpis člena realizačního týmu 

 
3. Uchazeč prokáže zavedený a udržovaný systém 
řízení jakosti s ohledem na předmět zakázky dle 
českých technických norem ČSN EN ISO řady 
9001. Prokazuje se předložením platného 
certifikátu systému řízení jakosti s ohledem na 
předmět zakázky vydaného v ČR akreditovanou 
osobou nebo certifikátu rovnocenného systému 
řízení jakosti vydaného v členském státě Evropské 
unie. 

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchaze če: 

Viz. zadávací dokumentace – příloha č. 1 Krycí list 



 

  
 
 

8 

 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky: 

Viz. zadávací dokumentace 

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu: 

Viz. zadávací dokumentace 

Další podmínky pro pln ění 
zakázky: 

Zadávací dokumentace bude k dispozici u pověřené 
osoby na základě předchozí písemné (e-mailové) 
objednávky. Zájemce uvede v objednávce zejména: 
 

1. Předmět objednávky  
2. Název zadavatele  
3. Název veřejné zakázky  
4. Identifika ční údaje zájemce (korespondenční a 

faktura ční adresu) 
 
Cena za poskytnutí zadávací dokumentace (náklady 
reprodukce) činí 100,- Kč bez DPH (tj. 120,- Kč s DPH) 
a bude zaplacena v hotovosti při osobním převzetí 
zadávací dokumentace. 

 
 
 


